
 
 
 

 
 

 

本所では、地域経済の活性化をはじめ地域事業者の経営支援を積極的に推進していくため、市内４か所の支部

ごとにセミナーや研修会等の事業を展開しています。 

今回、洛南支部では南区・伏見区の事業者の皆様を対象に、同業者間の交流をはじめ、普段接点の少ない異業

種の経営者相互の情報交換や人脈づくりにより、新しいビジネスチャンスのヒントを見つけて頂く機会として交

流会を開催致します。お繰り合わせご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

■日 時 平成３１年１月２２日（火）17：30～20：00 （受付 17:00～） 

■会 場 ホテル京阪 京都グランデ 「光林」（２Ｆ） 

＜℡075-661-0321／南区東九条西山王町 31 ※JR 京都駅八条口前＞ 

■対 象 南区・伏見区に所在の事業者様など 

■定 員 50 名 （先着順。定員に達し次第、締め切ります） 

■参加費 １,500 円（交流懇親会費。当日拝受いたします） 

■内 容  自社ＰＲ ＆ 交流懇親会（名刺交換・懇談／軽食） 

※交流懇親会ではアルコール類をご用意致しますので、公共交通機関でお越し下さい。 

◆お申込み◆ 
・1 月 11 日(金)までに本所 HP または FAX でお申込み下さい。 

・当日、「自社紹介シート」を配布させて頂くため、参加事業者の皆様には事前に「自社 PR」文（100～300 字程度）の作成 

をお願いしております。HP からお申込みの場合、参加申込と同時に「自社 PR」文を任意にご入力頂けます。 

FAX からお申込みの場合は、洛南支部よりメールまたは FAX にてご連絡致します。 

※会社概要等の資料配布をご希望の方は、1 月 15 日(火)必着で 60 部を洛南支部へご郵送またはご持参下さい。 

※１社複数名でのご参加もお受け致しますが、会場の都合上、お申込み多数の場合には１名様でのご参加をお願いすることが 

ございますので、予めご了承下さい。 

京都商工会議所 洛南支部 

「地域ビジネス 新春活力交流会」 

◆お問合せ◆ 

京都商工会議所 中小企業経営支援センター 洛南支部 担当：蔦谷（つたや）・塚本 

〒612-8086 京都市伏見区京町北 7 丁目 11-1 増田組第２ビル１階 
TEL：075-611-7085  FAX：075-603-2601  http://www.kyo.or.jp/kyoto 

ＦＡＸ：０７５－６０３－２６０１ 京都商工会議所 中小企業経営支援センター洛南支部 行 

京都商工会議所 洛南支部「地域ビジネス 新春活力交流会」参加申込書 

会社名                               □会員 ／ □一般 

役職名  氏名  

役職名  氏名  

住所  E-Mail  

TEL 番号  FAX 番号  

事業内容  

配布資料 □配布する（具体的に：                  ） ／ □配布しない 

※ご記入いただいた個人情報は、参加者名簿として配布する等、当日の運営や本所事業のご案内に利用させていただきます。 

 


